EDITAL PRPG 011/2013

CENTRO DE TECNOLOGIA E RECURSOS NATURAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EXPLORAÇÃO PETROLÍFERA E MINERAL

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INSCRIÇÃO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Exploração
Petrolífera e Mineral (PPGEPM) da UFCG torna público aos interessados que:

1. O prazo para inscrição de candidatos à seleção 2013 do curso de Mestrado
fica prorrogado até o dia 19/07/2013;

2. O coordenador do Programa deferirá o pedido de inscrição, à vista da

regularidade da documentação apresentada pelo candidato, e fará a divulgação
da lista de candidatos até o dia 22/07/2013 no endereço apresentado no item 1
do Edital PRPG 011/2013. Adicionalmente será enviada mensagem informando
sobre o deferimento do pedido de inscrição para os endereços de e-mail dos
candidatos que solicitaram inscrição.

3. Todas as demais condições e prazos apresentados no Edital PRPG 011/2013
estão mantidos.

Campina Grande, 15 de julho de 2013.

Prof. Dr. José Agnelo Soares
Coordenador do PPGEPM / UFCG